
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

 

Číslo veřejné zakázky: 
C131183 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.1.00/44.0011 

Název projektu: 
Cestou přírodovědných a technických oborů napříč Středočeským 

krajem 

Název veřejné zakázky: 
Odborné poradenství v oblasti pravidel Evropské komise pro 

Evropský sociální fond a Operační program Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost při sjednávání dodavatelsko-odběratelských 

vztahů 

Datum vyhlášení výzvy: 

::k předkládání nabídek: 

2. 10. 2013 

Název/obchodní firma, sídlo 

a IČ zadavatele: 

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 

IČ: 70891095 

 

Zadavatel uvádí, že díky administrativnímu pochybení byl na profilu zadavatele zveřejněn dokument 

s názvem „Vzorové podklady k VŘ – rozbor“. Tento dokument však není z pohledu výzvy 

v elektronické podobě relevantní a neodpovídá zadavatelem zpracované finální podobě dokumentu. 

Zadavatel uvádí, že dokument „Vzorové podklady k VŘ – rozbor“ bude vydáván společně s ostatními 

přílohami dle Výzvy k podání nabídek na vyžádání u kontaktní osoby zadavatele – Dana Rylichová 

(257 280 199, rylichovad@kr-s.cz), a to buď zasláním pomocí České pošty s.p. nebo osobně na adrese 

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5. 

Zadavatel uvádí, že na základě výše uvedeného bude prodloužena lhůta pro podání nabídek o 2 

pracovní dny z 14. 10. 2013 do 10:00 na 16. 10. 2013 do 10:00. Tedy mění se bod výzvy Lhůta pro 

podávání nabídek z: 

„Zahájení lhůty pro podávání nabídek: 2. 10. 2013  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 10. 2013 v 10:00 hodin. Rozhodující pro doručení nabídky je 

okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli den předání k poštovnímu doručení). Nabídky 

doručené po tomto termínu nebudou zařazeny do hodnocení.   

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14. 10. 2013 od 10:30 hod. v sídle zadavatele Zborovská 

11, 150 00 Praha 5, místnost č. 3091, 3. patro     



 
 
 
 
 
 
 
 
 Uchazeči jsou nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni skončení 

lhůty pro podání nabídek. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po 

kterou je svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů.  

Výzva včetně příloh bude zájemcům poskytována bezplatně na vyžádání u kontaktní osoby 

zadavatele.“ 

na: 

„Zahájení lhůty pro podávání nabídek: 2. 10. 2013  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 10. 2013 v 10:00 hodin. Rozhodující pro doručení nabídky je 

okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli den předání k poštovnímu doručení). Nabídky 

doručené po tomto termínu nebudou zařazeny do hodnocení.   

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 16. 10. 2013 od 10:30 hod. v sídle zadavatele Zborovská 

11, 150 00 Praha 5, místnost č. 3091, 3. patro     

 Uchazeči jsou nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni skončení 

lhůty pro podání nabídek. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po 

kterou je svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů.  

Výzva včetně příloh bude zájemcům poskytována bezplatně na vyžádání u kontaktní osoby 

zadavatele.“ 

Zároveň zadavatel uvádí, že se mění bod výzvy Další podmínky pro plnění veřejné zakázky z: 

„Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost (možno i e-mailem) musí být zadavateli doručena nejpozději do 7. 10. 

2013“ 

na 

„Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost (možno i e-mailem) musí být zadavateli doručena nejpozději do 9. 10. 

2013“ 

 

V Praze, dne 4. 10. 2013 

 


